
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.  edu.  it  
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedere stampigliatura in alto
Verona

ALL’ALBO

OGGETTO: Determina a contrarre viaggio di istruzione SALISBURGO/VIENNA 
                     17-21 febbraio 2020 CIG Z132B42D65 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Visto il Decreto n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gesione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche);
Visto il Dlgs n. 50/2016 (Codice degli Appalti);
Visto il regolamento di contabilità dell’Istituzione Scolastica approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 26 del 04/03/2019;
VISTA la richiesta di preventivo prot.n. 22611 del 19/12/2019 inviata a cinque 

Agenzie secondo i criteri fissati con determina dirigenziale prot. n. 15282 del  
                                  16/09/2019;
VISTE le offerte pervenute entro il termine dalle Agenzie:

ItinereViaggi 
Alfabeto Viaggi
Renegade Viaggi

     Bus For Fun
PRESO ATTO che l’Agenzia Beverly Travel non ha inviato l’offerta;
VISTA la graduatoria delle offerte, stilata secondo il criterio dell’offerta economica 

più bassa;
VISTA l’approvazione degli organi collegiali;
SENTITI gli studenti partecipanti;

DETERMINA
di procedere con l’affidamento del viaggio di istruzione a Salisburgo/Vienna per le classi 4D-5D  
dal 17 al 21 febbraio 2020 all’Agenzia: ITINERE VIAGGI di In Itinere Soc.Coop., Via Astichello 
10, Padova p.iva 04807330289.
Quota singola di partecipazione € 272,00 per 26 studenti e 3 docenti gratuiti comprensiva di: 
viaggio in pullman a/r, una notte a Salisburgo, 3 notti a Vienna in hotel con trattamento di mezza 
pensione.

                    La Dirigente Scolastica
                        Carla Vertuani

Il compilatore 
EA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000554 - 13/01/2020 - IV6 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/

		2020-03-06T18:55:15+0100
	VERTUANI CARLA




